ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  CHI BỘ KHOA KẾ TOÁN TÀI CHÍNH                                ************
                       Số: 01-NQ/CB

Khánh Hòa, Ngày 30 tháng 11 năm 2015

NGHỊ QUYẾT CÔNG TÁC THÁNG 12 NĂM 2015

Ngày 30 tháng 11 năm 2015, Chi bộ Khoa Kế toán Tài chính họp phiên thường kỳ,
kiểm điểm việc thực hiện nghị quyết công tác tháng 11 năm 2015 và xây dựng nghị quyết
công tác tháng 12 năm 2016.

A. KIỂM ĐIỂM CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2015

Chi ủy đã lãnh đạo và chỉ đạo việc thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ đề ra trong

Nghị quyết chi bộ tháng 11/2015

B. DỰ KIẾN KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2015

I. Công tác xây dựng Đảng

1.1. Kế hoạch sinh hoạt chi bộ định kỳ.

1.2. Kế hoạch công tác phát triển Đảng.

1.3. Thực hiện công tác đánh giá, phân loại Đảng viên cuối năm.

1.4. Xây dựng kế hoạch hướng dẫn quần chúng ưu tú vào Đảng.

II. Công tác chính quyền

Chi uỷ chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ tháng 12 năm 2015 theo báo cáo công tác

tháng của BCN Khoa.

Nghị quyết được phổ biến đến đảng viên, Ban chủ nhiệm Khoa, Các đoàn thể
trong Khoa (Xem trên trang web của Chi bộ Khoa Kế toán – Tài chính).

 TM Bí thư
    (Đã ký)

Nơi nhận:
1. Các tổ chức, đoàn thể Khoa KT-TC

2. Lưu trữ tại Chi bộ

Nguyễn Thành Cường